П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства

Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня
рыболовных участков на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края

от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на
территории Камчатского края» изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин

2

Изменения
в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П

«Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

1. Строку 181 признать утратившей силу.
2. Дополнить строкой 441 следующего содержания:

«

441. 1186 Охотское море Площадь – 100 га

точка 1 – 55° 51' 28" с.ш. – 155° 38' 55" в.д.;
точка 2 – 55° 52' 00" с.ш. – 155° 38' 59" в.д.;
точка 3 – 55° 52' 01" с.ш. – 155° 38' 01" в.д.;
точка 4 – 55° 51' 29" с.ш. – 155° 37' 57" в.д.

Акватория водоема, ограниченная
последовательно соединенной линией:

от точки 1 до точки 2 по береговой линии,
далее от точки 2 до точки 3 по прямой
линии, далее от точки 3 до точки 4 по

прямой линии, далее от точки 4 до точки
1 по прямой линии

рыболовство в целях
обеспечения ведения

традиционного образа
жизни и осуществления

традиционной
хозяйственной

деятельности коренных
малочисленных народов

Севера, Сибири и
Дальнего Востока

Российской Федерации

                                                                                                                                                                                                             ».

    Приложение к постановлению
    Правительства Камчатского края
    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]